
(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Dimensiones expresadas en: mm

Material: Aluminio Aplica con: 1209-089 Soportes de acero p/per�lVer tabla
(dimensiones generales)

Código: Unidad de medida: Pieza

HOJA TÉCNICA
DE PRODUCTO

12.09 PERFIL JALADERA
Per�l oculto sencillo Gola horizontal para gabinete L=5,80m
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Dimensiones generales

Código Acabado A

C

B

D

C

B

D

A

1209-018
1209-027

Aluminio
Negro

7,5
7,5

53
53

20,5
20,5

5
5

Costado del gabinete

57

27

r=7

Realizar un saque a los costados del 
gabinete como se indica a continuación

Utilizando el soporte para per�l 1209-089 
�jar el per�l gola 1209-018 / 1209-027 a los 
costados del gabinete.

1209-089

Espesor de acabado: 6-10 ɥm 
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Herraje adicional:
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Codigo Descripción

1209-077
1209-085

Esquina gola aluminio externa
Esquina gola negro externa

Codigo Descripción

1209-078
1209-086

Esquina gola aluminio interna
Esquina gola negro interna

1209-089

Codigo Descripción

1209-079
1209-087

1209-079
1209-087

Remate gola sencillo L aluminio
Remate gola sencillo L negro


